様式第２号（第４条関係）

年  月  日

日高川町長 様

住所             番地

申請者

氏名

日高川町浄化槽設置整備事業変更、中止、廃止承認申請書

年  月  日付け  第   号で補助金交付決定のあった浄化槽

設置整備事業について、日高川町補助金等交付規則第４条に基づき、次のとおり

（変更、中止、廃止）したいので承認されたく申請します。

記

１ 変更、中止又は廃止の理由

２ 変更、中止又は廃止計画の内容及び経費配分

３ 事業計画書及び収支予算書は、補助金等交付申請書の様式で作成し、変更、

中止又は廃止に係る部分を明確にすること。